
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartus, 

nr. 
27. 

2400 

detsember 19 9fa. 

Õigusvastaselt võõrandatud vara 
tagastamise ja kompenseerimise 
komisjoni moodustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 
p 3 ja vastavalt Eesti Vabariigi Valitsuse 28. augusti 1991. a 
määrusega nr 161 "Õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise ja 
kompenserimise avalduste esitamise ja läbivaatamise ning tõendite 
esitamise ja hindamise korra" punktile 3, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Moodustada õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise ja 

kompenseerimise komisjon vastavalt korralduse lisale. 
2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 10.oktoobri 1995. a 

korraldus nr.1398 "Õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise 
ja kompenseerimise komisjoni koosseisu kinnitamine". 

3. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Tõnis Lukas 
linnapea Toomas Hiio 

linnasekretäri kt 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 27.12.96 
korraldusele nr 2400 

Õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise ja 
kompenseerimise komisjon 

Esimees: 
Esimehe 
asetäitja: 
Sekretär: 
Liikmed: 

Kalle Jürgenson 
Ülle Laas 

Anu Lõhmus 
Anu Õpik 
Sirje Laidvee 
Urmas Ahven 
Toomas Mägi 
Riina Männiste 
Urmas Koch 

- abilinnapea 
- linnavarade osakonna juhataja 

- linnavarade osakond 
- linnavarade osakond 
- rahandusosakond 
- maakorralduse osakond 
- Eesti Ajalooarhiiv 
- juriidiline osakond 
- Tartumaa Hooneregister 

Toomas Hiio 
linnasekretäri kt 


